PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

EDITAL DE AVALIAÇÃO DE RECURSOS APRESENTADOS SOBRE A CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de SALETE, Estado de Santa Catarina, por intermédio de sua Prefeita Municipal,

no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com decisões sobre a classificação provisória que

obtiveram apresentação de recursos e que foram avaliadas pela comissão julgadora do processo.

1- Foram avaliados todos os recursos apresentados de acordo com as normas do Edital nº 01/2019 e

02/2019, recursos apresentados em formulário indicado, escrito de forma digital ou datilografado, em um

(01) recurso por formulário (item 8.6 do edital).

4 – RECURSOS:

Inscrição nº: 1434212

RESULTADO DA ANÁLISE: Manter classificação preliminar

JUSTIFICATIVA: Em resposta ao recurso interposto para esta questão, a Banca Examinadora resolveu

que a classificação desta inscrição não será alterada em função do cartão resposta ser corrigido

eletronicamente com código de barras e quadro de respostas assinaladas corretamente. Recurso

Desprovido.

Inscrição nº: 1423274

RESULTADO DA ANÁLISE: Alterar classificação preliminar

JUSTIFICATIVA: Em resposta ao recurso interposto para esta questão, a Banca Examinadora resolveu

que a classificação desta inscrição será alterada em função do resultado da prova prática ter sido

reconsiderado. Recurso provido.

SALETE, 08 de abril de 2019.